REGELBARE
TEGELDRAGERS
Intelligente
vloersystemen.
Verzekerd!
2
Hoogkwalitatieve systeemoplossingen
Technicel® is specialist in de ontwikkeling van technische systeemoplossingen voor de vloerder.

- Kwalitatief polypropyleen
- Verstelbaar van 10 mm t.e.m. 220 mm (5 types)
-  Voegribben: 4 mm breed en 10 mm hoog
-  Steunoppervlak 314 cm² diam. met geïntegreerde
 waterafvoer
-  Steunplaat tegel: 120 mm diam.
-  Thermische bestendigheid= -40°C - +80°C
TOFS10    +
TOFS18    +
TOFS35
TOFS60
TOFS115
TOFSE50TOFSE25 TOFSE5100
Verlengstukken
Code Product Hoogte
TOFS10 Technicel® regelbare tegeldrager 10 - 20 mm
TOFS18 Technicel® regelbare tegeldrager 18 - 36 mm
TOFS35 Technicel® regelbare tegeldrager 35 - 60 mm
TOFS60 Technicel® regelbare tegeldrager 60 - 115 mm
TOFS115 Technicel® regelbare tegeldrager 115 - 220 mm
Code Product Hoogte
TOFSE25 Technicel® outdoor Floor Support Extension 25 mm
TOFSE50 Technicel® outdoor Floor Support Extension 50 mm
TOFSE100 Technicel® outdoor Floor Support Extension 100 mm
Productgamma
6
Intelligente vloersystemen. Verzekerd!
TOFSPACER